ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по отчету исполнения бюджета
муниципального образования поселок Комарово за 2015 год
Санкт-Петербург

пос. Комарово

Муниципальный  совет

18 апреля 2016 года
Место проведения: Санкт-Петербург, Курортный район, пос. Комарово, ул. Цветочная, 22,
зал заседаний.

время московское 16-00 час.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
«Отчет по исполнению бюджета муниципального образования поселок Комарово
за 2015 год»

Информационное  сообщение о проведении  публичных  слушаний  было опубликовано в газете «Вести Келломяки-Комарово» № 3(169) Март 2016 года, а также на информационных  стендах, расположенных на территории поселка и на официальном сайте муниципального образования www.komarovo.spb.ru

На  публичных  слушаниях  присутствовали:

- глава муниципального образования пос. Комарово Журавская А.С.
- глава местной администрации МО пос. Комарово Торопов Е.А.

- главный бухгалтер местной администрации МО пос. Комарово Дейкун Т.Л.

Приглашенные: глава местной администрации МО пос. Репино Пестов Д.В.;
 глава муниципального образования пос. Смолячково Власов А.Е..

- жители  поселка – 7 человек.
Всего  присутствовало - 12  человек

С отчетом об исполнении бюджета за 2015 год муниципального образования поселок Комарово
Выступили:  глава МО пос. Комарово Журавская А.С,
глава местной администрации МО пос. Комарово Торопов Е.А.,

главный бухгалтер местной администрации МО пос. Комарово Дейкун Т.Л

После  прослушанного  отчета от жителей  поступили следующие  вопросы:
Вопрос Субботина Л.С.: поблагодарила депутатов муниципального совета и сотрудников местной администрации от жителей поселка  и от себя лично, за те мероприятия, которые проводились в 2015 году для взрослых жителей и  детей поселка.

Ответ Журавская А.С.: в наступившем году планируем увеличить количество мероприятий для  жителей нашего поселка.

Выступившие жители поселка удовлетворены работой муниципального совета и местной администрацией поселка Комарово за 2015 год

Глава муниципального образования

     А.С. Журавская
Протокол вела:

     Г.В. Струкова